## AD IVVENCIVM.

Ellitos oculos tuos iuuenci  
Si quis me sinat usque basiare:  
Visque ad milia basiem trecenta

fia. Visq; ad milia basiem trecenta. ardentem p̄i animi affectum intimum: & amore in penitus expres  
sit: Nam ut Plinius libro .xi. inquit: oculos quum oscularuntur animum ipsum uidemur attingere.

Phrygi cōpi. phrygiæ cōtermina è  
bithynia: cuius metropolis fuit Ni  
ceæ iuxta lacū ascaniū: ibi cōpus ingēs  
& ualde felix circūtat: sed cōstate non  
admodū salubris: ideo Cat. ait Niceæ  
q; ager ruber astuose. Nicæ primus  
cōdidit Antigonus philippi filius: &  
Antigoniā nō iauit: Postea lysimachus  
quā ab uxoris filiē Antipatri nō i  
ceā appellauit: urbis ambitus è stadio  
rū sexdecim: Nicæ prius oliva & pru  
sias dicta fuit ut scribit plinius: Itē al  
tera fuit sub hippio monte. Leti. se  
cū

## In Portium & Socratio:

p Orti & socratio duæ sinistræ in  
portiū & socratio lmpudicos  
adolescētes scribit notās eos magna  
infamia: q; stupri meritis a pisonē p̄tō  
re p̄positi sint alis duobus adolescen  
tibus. uerāni & fabullo. Aptissime  
poeta idicat portiū & socratio fuis  
se Pisonis hispaniē p̄tōris quos p̄tōr  
uerāni & fabullo contemptis p̄pō  
sunt: hoc ita p̄ moleste ferēs catullus i  
hos Cinēdos exclamat o porti & So  
cratio. Sinistre. noxię infelices p̄f  
est.

Sumptuose prodige. Mei sodales. uerānius & fabullus: qui hoc idem olim potuerūt apud piso  
nem quod nunc uos potestis. Lauta. ad delicias: sumptuosa ad Copiam & magnificentiam refert:  
hēc duo faciunt omne conuiuum esse probandum. Querunt. quia mendicare quasi cogunt'. Vo  
cationes. mutationes: ut ab aliquo ad conuiuum inuocentur. Inde qui iuitabant uocatores dicebant'.  
Martialis. iam dices nūhi uapulet uocator. Querunt. quia egent conuiuo: quum uos tam sumptuo  
se conuiua faciatis.

## Ad iuuencium adolescentem.

m Ellitos oculos tuos iuuenci. face  
te atque amatorie scribit se nul  
la oscularum iuuēci uenustissimi p̄c  
ri Copia saturari posse: hic est ille iu  
uēci de quo supra. o Qui flosculus  
es iuuenciorum: & alibi Circa operis  
finem. Surripui tibi dum ludis mellitae  
iuēci suauolū dulci dulcius ambro  
sia. Visq; ad milia basiem trecenta. ardentem p̄i animi affectum intimum: & amore in penitus expres  
sit: Nam ut Plinius libro .xi. inquit: oculos quum oscularuntur animum ipsum uidemur attingere.

Mellitos. dulci amore plenos. ut  
en. sepe. Sege. densitas. Virgilius:  
Telo. seges. & iaculis icreuit acutis.

Ad Cicerorem.

d Isertissime Romuli nepotum. Ci-  
ceroni patrono suo maximas a-  
git gratias: ac modestissime Carnunū  
suum merita deprimit.

Ad Licinum Calum.

h Esterno licini die otiosi. Ad licin-  
num calum poetam scribit se  
neq; Cibum neq; somnum capere po-  
tuisse: postea q; eius presentia incudis-  
sima priuatus fuerit. Mutua. scilicet  
carmena. Per iocum atq; uinum.  
per iocum conuiuum: sic supra non  
belle uteoris in loco atq; uino. Poe-  
mia. carmen. Hunc. dolorem meū:  
Audax. temerarius improbus. Ca-

ueas. eutes. Oramus caue despudas  
ocello. caue breui scda protulit: a ter-  
tia conjugatioe. Sic Or. Vade uale ca-  
ue ne titubes mādataq; frāgas: Prop.  
Tu caue nostra tuo contemnas carmi-  
na fastu. Despuas. contemnas: persius  
Despu quod nō es Tollat sua mu-  
ra cerdo: Nemesis dea ē ut scribit Ma-  
crobius que colitur cōtra superbiam  
superbosq; persequitur: Nemeseos si-  
nularium ab agoracito statuario fa-  
ctum colunt Rhamnus attice pagus:  
huius Item deē statua Romē in capito-  
lio erat q; latinum nomen non sit:  
ut scribit Plinius libro. xxviii.

De Lesbia

i Lle mi par esse deo uidetur. ue-  
nustatem atq; suauissimum Les-  
bię amorem laudat significans se p  
otium quod est omnium fere amo-  
& malorū causa: uenusto lesbię amo-  
re captum esse. Dulce. dulcem ri-  
sum: quod qui dulcis risus. Ois  
eripit sensus mihi. me facit attonitum  
& exanimatum. Nihil est super mi-  
idest postea q; te aspexi adeo sio atto-  
nitus & pene amēs: ut nullum mihi su-  
per sit uerbum quod ego amēs lo-  
qui possim: hic deest in omnibus se-  
re codicibus uersus adonius: Sed ex  
superioribus atque sequentibus uer-

Nec unquam saturum indecor futurum est:  
Non si denior aridis aristis  
Sit nostrae leges osculationis.

AD M·TVLLIVM CICERONEM.

d Isertissime romuli nepotum:  
Quot sunt: quotque fuere marce tulli:

Quotque post alius erunt in annis:

Gratias tibi maximas catullus

Agit pessimus omnium poeta:

Tanto pessimus omnium poeta:

Quanto tu optimus omnium patronus:

SD LICINIVM CALCVM.

h Esterno licini die ociosi

Multum lusimus in meis tabellis:

Vt conuenerat esse delicatos

Scribens uersiculos uterque nostrum:

Ludebat numero modo hoc modo illoc:

Reddens mutua per iocum atque uinum:

Atque illinc abii tuo lepore

Incensus licini: facetisque:

Vt nec me miserum cibus iuuaret:

Nec somnus tegeter quiete ocellos:

Sed toto indomitus furore lecto

Versaret cupiens uidere lucem:

Vt tecum loqueret simulque & essem:

At defessa labore membra postquam

Semimorta lectulo iacebant:

Hoc iocunde tibi poema feci

Ex quo perspicetes meum dolorem:

Hunc audax caueas: precesque nostras